Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 22 de outubro de 2018 Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775A4901FACFCB7250D7F50559FD229B

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 001/2018 - CONTRATO Nº. 173/2018

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775A4901FACFCB7250D7F50559FD229B

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 001/2018

CONTRATO Nº. 173/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA; CONTRATADA:
PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELLI EPP, CNPJ/MF N.º
22.491.677/0001-02. OBJETO: ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS ABAIXO
O CONTRATO FIRMADO EM 26 DE JUNHO DE 2018, CONSTITUI OBJETO DO
PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL “O FERNANDÃO” EM CORAÇÃO
DE MARIA - BA E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO
PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2018. ASSINATURA: 26/06/2018 PRAZO: - FICA PRORROGADO O
CONTRATO ORIGINÁRIO POR MAIS 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DE
28/09/2018 A 28/12/2018. FUNDAMENTO: ART. 57, III DA LEI 8.666/93.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 28 DE SETEMBRO
DE 2018 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775A4901FACFCB7250D7F50559FD229B

		2018-10-22T11:59:05-0300